
§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na

2012 r., wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr

185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz.

1707) oraz § 13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XV/114/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29

grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2012 - zarządzam, co

następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2012, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 131/2012

Burmistrza Polic

z dnia 12 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

rok 2012.



Rozdział

Dysponent

750 68 000 68 000

75023 55 000 55 000

4270 55 000

4300 55 000

75075 13 000 13 000

4170 5 000

4210 8 000

4300 13 000

801 62 875 62 875

80101 62 875 62 875

27 123 27 123

4010 27 123

6050  - 27 123

35 752 35 752

4010 35 752

6050  - 35 752

900 90020 12 000 12 000

4210 12 000

4300 12 000

926 92604 531 531

4300 531  - 

4580  - 531

Razem: 143 406 143 406

Urząd Miejski 

Wydział OR

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Policach

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2012.

Zadania własne

Wydatki

                              Załącznik do Zarządzenia

                                  Nr 131/2012 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 12.07.2012 r.



Zadania własne

1. Dział 750 przenosi się plan wydatków w kwocie 68.000 zł , z czego: w rozdziale 75023

przenosi się kwotę 55.000 zł z przeznaczeniem na remont sali konferencyjnej w Urzędzie

Miejskim w Policach przy ul. Stefana Batorego 3 oraz w rozdziale 75075 - przenosi się

kwotę 13.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na organizację lub

współorganizację różnego rodzaju imprez promocyjnych.

4. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się kwotę 531 zł w ramach budżetu Ośrodka

Sportu i Rekreacji w Policach w związku koniecznością uregulowania otrzymanej przez

Ośrodek duplikatu noty odsetkowej wystawionej przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w

Policach.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2012 rok. 

3. Dział 900 rozdział 90020 - przenosi się kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na zakup

materiałów edukacyjnych dotyczących selektywnej zbiórki odpadów.

2. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 62.875 zł, z

czego kwotę: 27.123 zł w ramach budżetu Szkoły Podstawowej w Trzebieży z

przeznaczeniem na planowane zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja budynku

Szkoły Filialnej w Niekłończycy". Po rozstrzygnięciu przetargu wybrana firma okazała się

nieuczciwa, co potwierdził Zakład Ubezpieczeń Społecznych i Urząd Skarbowy, w związku

z tym, wybrano firmę o najbardziej korzystnej cenie spośrod pozostałych firm biorących

udział w przetagru oraz kwotę: 35.752 zł w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 6 w

Policach na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa pomieszczeń budynku Szkoły

Podstawowej nr 6 w Policach i budynku biblioteki w celu zmiany ich przeznaczenia" z

związku z koniecznością uwzględnienia przepisów przeciwożarowych do uzyskania zgody

na użytkowanie budynku z pomieszczeniami przeznaczonymi dla dzieci, co powoduje

wzrost kosztów zadania. 


